

I N F O R M A C J A
KOMISARZA WYBORCZEGO
W OSTROŁĘCE I
z dnia 5 września 2023 r.

Na podstawie art. 16 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Ostrołęce I przekazuje informację o numerach oraz granicach obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych oraz możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r.:

Nr obwodu głosowania	Granice obwodu głosowania	Siedziba obwodowej komisji wyborczej
1	Zawodzie, miasto Myszyniec ulice: Władysława Reymonta, św. Franciszka, Przemysłowa, Słoneczna, Łączności, 23 Stycznia, Kazimierza Stefanowicza, Wincentego Witosa, Ogrodowa, Prosta, Stacha Konwy, Kolejowa, Miodowa, Kadzidlańska, Targowa, Wrzosowa, Kwiatowa, Pszczela, Piaskowa, Księdza Klemensa Sawickiego	<p style="text-align: center;">Zespół Szkół Powiatowych, ul. Dzieci Polskich 5, 07-430 Myszyniec</p> <p>Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych</p>
2	miasto Myszyniec ulice: Sportowa, Dzieci Polskich, Plac Wolności, Henryka Sienkiewicza, Modra, Nadrzeczna, Dr. Stanisława Pawłowskiego, Plac Kardynała Wyszyńskiego, Mazurska, Zygmunta Padlewskiego, Adama Chętnika, Kurpiowska, Pl. Konstantego Rynarzewskiego, Zawiszy Czarnego, Most Kopański, Świerkowa, Lipowa, Macieja Kikuły, Modrzewiowa, Dębowa, Sosnowa, Poległych, Jagodowa, Obwodowa, Akacyjowa, Brata Zeno, Bursztynowa, Rubinowa, Tęczowa, Wesola, Bartna, Baśniowa, Perłowa, Gen. Józefa Bema, Leśna, Cicha, Browary, Kasztanowa, Konwaliowa, Bukowa, Krótka, Spokojna, Strumykowa, Strzelców Kurpiowskich, Żurawia	<p style="text-align: center;">Przedszkole Samorządowe, ul. Dzieci Polskich 1, 07-430 Myszyniec</p> <p>Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych</p>
3	sołectwo Myszyniec Stary	<p style="text-align: center;">Budynek po Szkole Podstawowej, Myszyniec Stary 105, 07-430 Myszyniec</p> <p>Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych</p>
4	sołectwa: Pelty, Myszyniec – Koryta	<p style="text-align: center;">Szkoła Podstawowa, Pelty 37, 07-430 Myszyniec</p>

5	sołectwa: Biały Lasek, Świdwiborek	Środowiskowy Dom Samopomocy, Biały Lasek 19, 07-430 Myszyniec Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych
6	sołectwa: Drężek, Wydmusy	Publiczna Szkoła Podstawowa, Wydmusy 117A, 07-430 Myszyniec
7	sołectwa: Gadomskie, Wykrot	Publiczna Szkoła Podstawowa, Wykrot 21A, 07-430 Myszyniec Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych
8	sołectwo Wolkowe	Publiczna Szkoła Podstawowa, Wolkowe 1, 07-430 Myszyniec Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych
9	sołectwo Olszyny	Publiczna Szkoła Podstawowa, Olszyny 34, 07-430 Myszyniec
10	sołectwo Cięćk	Budynek po Szkole Podstawowej, Cięćk 45, 07-430 Myszyniec
11	sołectwo Niedźwiedź	Świetlica Wiejska, Niedźwiedź 2, 07-430 Myszyniec
12	sołectwo Krysiaki	Publiczna Szkoła Podstawowa, Krysiaki 29, 07-430 Myszyniec
13	sołectwa: Charciabałda, Zdunek	Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej, Zdunek 31, 07-430 Myszyniec
14	sołectwo Zalesie	Publiczna Szkoła Podstawowa, Zalesie 36A, 07-430 Myszyniec Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych

Głosować korespondencyjnie mogą wyborcy:

1) którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat, lub

2) posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o:

- a) całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji,
- b) całkowitej niezdolności do pracy,
- c) niezdolności do samodzielnej egzystencji,
- d) o zaliczeniu do I grupy inwalidów,
- e) o zaliczeniu do II grupy inwalidów,

a także wyborcy o stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny, lub

3) podlegający w dniu głosowania obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach domowych, o których mowa w ustawie z dnia 5 grudnia 2008 r. o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi (Dz. U. z 2022 r. poz. 1657);

Zamiar głosowania korespondencyjnego powinien zostać zgłoszony do Komisarza Wyborczego w Ostrołęce I najpóźniej do dnia 2 października 2023 r., z wyjątkiem wyborcy podlegającego w dniu głosowania obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach domowych, który zamiar głosowania zgłasza do dnia 10 października 2023 r.

Głosować przez pełnomocnika mogą wyborcy, którzy najpóźniej w dniu głosowania ukończą 60 lat lub posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o:

- 1) całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji;
- 2) całkowitej niezdolności do pracy;
- 3) niezdolności do samodzielnej egzystencji;
- 4) o zaliczeniu do I grupy inwalidów;
- 5) o zaliczeniu do II grupy inwalidów;

a także osoby o stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny.

Wniosek o sporządzenie aktu pełnomocnictwa powinien zostać złożony do Burmistrza Myszyńca najpóźniej do dnia 6 października 2023 r.

Głosowanie w lokalach wyborczych odbywać się będzie w dniu 15 października 2023 r. od godz. 7⁰⁰ do godz. 21⁰⁰.

KOMISARZ WYBORCZY
w Ostrołęce I
Kamil Skwiot